contrato de patrocínio, nos termos desta Lei, sendo 50% (cinquenta por 
cento) para o HORIZONTE FUTEBOL CLUBE, CNPJ n' 
06.252.967/0001-47 e 50% (cinquenta por cento) para todas as 
modalidades esportivas amadoras do Município de Horizonte, até o limite 
máximo anual de R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais). 

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 20 dias do mês 

de abril de 2022.